
Bikesharing 2x denně

na 60 minut navíc

ke standardnímu vstupu.

Měření tělesné skladby

InBody 1x za půl roku 

navíc ke standardnímu 

vstupu.

Exkluzivní síť 

prémiových sportovišť 

Form Factory.

S MultiSportkou

se můžete

cítit lépe i vy.

Vstup každý den do více

než 2 700 sportovních

a relaxačních zařízení

v ČR i SR.

Z naší různorodé 

nabídky aktivit 

si vybere každý.

Vyhledávání aktivit

a zařízení s aplikací

My MultiSport.

Online cvičení

pro dospělé i děti,

tematické články a lákavé 

odměny v My MultiSport.

Možnost pořídit

až 4 doprovodných karet

pro vaše blízké.

Užijte si MultiSportku na plno! 

JEDNA KARTA, MNOHO MOŽNOSTÍ

Karta MultiSport

nově od 1. 1. 2023

za 880 Kč/měsíc
Ke své zaměstnanecké kartě si můžete pořídit 

jednu doprovodnou pro dospělou osobu 

a až 3 dětské do 15 let věku dítěte.

Dospělá osoba: 1200 Kč/měsíc 

Děti do 15 let: 500 Kč/měsíc

Kontakt pro objednání karty: 

nosddpp.multisport@seznam.cz

https://mapa.multisport.cz/cs/activity/bikesharing-leto-216
https://mapa.multisport.cz/cs/activity/inbody-221
https://mapa.multisport.cz/cs/
https://my.multisport.cz/
od  NOSDDPP




